АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2013   №30
п.Степной
Об ограничении движения грузового
транспорта по улицам поселков

Степного сельсовета в период

весенней распутицы

В связи с весенней распутицей и целью сохранения дорог, обеспечения чистоты и порядка на территории Степного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать руководителям предприятий  и организаций: ЗАО «Степное», МКП «ЖКХ «Энергия»,  ООО «Надежда», владельцам частного транспорта ограничить  движение грузового транспорта (грузовых автомобилей и тракторов) по улицам поселков  Степного сельсовета: п.Степной, д.Бородавкино, п.Раздольный, п.Березовка, п.Октябрьский с 01.04.2013 – 30.04.2013, за исключением машин специального назначения.
2. Данное постановление опубликовать в газете «Вестник Степного» и разместить на сайте администрации Степного сельсовета.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комиссию по благоустройству.
Глава
Степного сельсовета:                                                                 В.М.Батыль